2025月4月11日
お客様各位

お取引企業様各位

ＳＣＳＫ株式会社

                                            ＰＲＯＡＣＴＩＶＥ事業本部

    マネジメントコンサルティング部

第二課

【PImacs サポート 2025 年度休業日のお知らせ】

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

PImacs サポートは下記の日程を、2025 年度の休業日とさせていただきます。

下記期間中は電話受付の対応は出来ませんが、メール・FAX でのお問い合わせは受け付

けております。（対応は休業日後の営業日以降となります）

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力賜わりますよう何卒よろし
くお願い申し上げます。

敬具

－ 記－

1．2025 年 4 月 28 日（月）

2．2025 年 5 月 2 日（金）

3．2025 年 7 月 28 日（月）

4．2025 年 9 月 22 日（月）

以上